



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Højager Holding Tvis ApS

Herningvej 119, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 71 90 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Vagn Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højager Holding Tvis ApS Herningvej 119 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 71 90 77
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vagn Eriksen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
Dattervirksomheder	Ingeniørkontoret Højager ApS, Holstebro Rundkørslen ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar for derigennem at udøve indflydelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 76.489 kr. mod 77.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	456.667	420.260
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-137.203	-137.203
Driftsresultat	319.464	283.057
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-180.525	-138.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.417	65.417
Finansielle indtægter	6.332	62
Øvrige finansielle omkostninger	-24.378	-35.362
Resultat før skat	186.310	174.817
1 Skat af årets resultat	-109.821	-96.935
Årets resultat	76.489	77.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-180.525	-98.358
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	135.014	58.440
Disponeret i alt	76.489	77.882

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.027.867	13.156.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.150	35.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.055.017</u>	<u>13.192.220</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.072.208	1.252.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.072.208</u>	<u>1.252.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.127.225</u>	<u>14.444.953</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.628.881	4.600.270
Andre tilgodehavender	221.643	275.000
Periodeafgrænsningsposter	4.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.855.224</u>	<u>4.875.270</u>
Likvide beholdninger	<u>4.700.400</u>	<u>5.295.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.555.624</u>	<u>10.170.589</u>
Aktiver i alt	<u>23.682.849</u>	<u>24.615.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	947.207	1.127.732
Overført resultat	22.226.444	22.091.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	23.420.651	23.461.962
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	597
Hensatte forpligtelser i alt	0	597
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.500	15.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.781	887.646
Selskabsskat	19.748	53.551
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.670	36.787
Anden gæld	136.499	136.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.198	1.152.983
Gældsforpligtelser i alt	262.198	1.152.983
Passiver i alt	23.682.849	24.615.542

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.127.732	22.091.430	117.800	23.461.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-180.525	135.014	122.000	76.489
	125.000	947.207	22.226.444	122.000	23.420.651

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.418	96.338
Årets regulering af udskudt skat	-597	597
	<u>109.821</u>	<u>96.935</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ingeniørkontoret Højager ApS, Holstebro	100 %	1.072.207	-180.525
Rundkørslen ApS, Frederikssund	100 %	-116.307	-76.203
		<u>955.900</u>	<u>-256.728</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 20 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.